REQUERIMENTO Nº                        , DE 2013.

(Do Sr. Paulo Feijó)

Requer a retirada do Requerimento nº

9.226/2013, que “requer   a retirada de

assinatura de proposição”.

Senhor Presidente,

                               Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Requerimento nº 9.226/2013 que “requer a

retirada de assinatura de proposição”.

Sala das Sessões,   em                        de  Dezembro de 2013.

PAULO FEIJÓ

Deputado Federal

PR/RJ